
 

 

             

 

                                                             Україна 

                                             Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок третя сесія сьомого скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Про передачу основних засобів 

на баланс виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради 

 

Керуючись законом України « Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

клопотання КЗ ССЦФЗН «Спорт для всіх» № 100 від 05.11.2019., враховуючи висновки 

постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, 

законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Дати дозвіл на передачу з балансу КЗ ССЦФЗН «Спорт для всіх» основного засобу 

квадрокоптеру в кількості 1 одиниця первісною вартістю 57 632,00 грн. на баланс 

Виконавчого комітету Слобожанської селищної ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області. 

2. Головному бухгалтеру КЗ ССЦФЗН «Спорт для всіх» Карасаєвій Л.В. відобразити 

господарські операції в відповідних актах приймання – передачі та бухгалтерського обліку. 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету (Луценко І.М.) 

забезпечити бухгалтерський облік, збереження та надійну експлуатацію зазначеного майна. 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА            І. КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради                        Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

05 грудня 2019 року 

2360-43/VІІ 

             


	Сорок третя сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

